
Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

mm:ss.00

Strata 

mm:ss.00

1 3  10053953808 2002 POL MAJEWSKI Kacper KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 20:57.25 ---
2 35  10059183825 2003 POL SĘK Igor UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 21:03.21 00:05.96
3 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 21:23.46 00:26.21
4 5  10053952794 2002 POL ZAREMBA Tobiasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 21:29.64 00:32.38
5 8  10055238046 2003 POL KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 21:33.84 00:36.58
6 34  10059178973 2003 POL SAWICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 22:01.24 01:03.98
7 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 22:04.81 01:07.56
8 20  10054876924 2003 POL SKOCZYLAS Łukasz LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW sp: 22:10.23 01:12.98
9 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 22:19.28 01:22.03

10 7  10055094162 2003 POL KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 22:19.48 01:22.23
11 44  10065496606 2003 POL ZAWISTOWSKI Oliwier WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 22:23.66 01:26.40
12 9  10053904500 2003 POL LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 22:26.38 01:29.12
13 42  10059390353 2003 POL KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 22:27.48 01:30.22
14 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 22:31.14 01:33.89
15 43  10083073208 2003 POL RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 22:39.29 01:42.03
16 2  10053264195 2003 POL STALKA Wiktor CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 22:48.76 01:51.51
17 6  10058431164 2003 POL BOCHENEK Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 22:56.04 01:58.79
18 21  10055178028 2003 POL KENDZIA Robert M-GLKS KWISA LUBAŃ sp: 22:58.14 02:00.88
19 14  10013697188 2002 POL KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 22:58.78 02:01.52
20 1  10012042330 2002 POL BYLICA Mateusz CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 23:18.27 02:21.01
21 29  10059185037 2003 POL BŁOTNICKI Damian UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 23:25.34 02:28.08
22 10  10053894291 2002 POL MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 23:29.46 02:32.20
23 45  10062072102 2002 POL ZUCHORA Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 23:39.90 02:42.64
24 39  10053444758 2002 POL STELCZYK Maciej UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 24:09.07 03:11.82
25 31  10106629858 2002 POL GRYKA Bartosz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 24:09.32 03:12.07
26 41  10093043188 2003 POL DOBROWOLSKI Adrian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 24:14.28 03:17.02
27 13  10054613206 2002 POL CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 24:31.03 03:33.77
28 37  10053447384 2002 POL BOGDANIK Patryk UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 24:59.49 04:02.24
29 40  10059390555 2003 POL CZABOK Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 25:07.13 04:09.87
30 36  10054308866 2002 POL WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 25:17.22 04:19.97

kat. junior                                                                                                                       MJ category

Zawodnik 43 (UCI ID 10083073208) RADOSZ Maksymilian otrzymuje karę grzywny 150 zł z par. 12.4.001/21 (wulgaryzm).

13-15.08.2020

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Nr start.

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

45.81

Klasyfikacja 3. etapu                                                                     3rd stage classification

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno 16

Data:



M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 35  10059183825 2003 POL SĘK Igor UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:55:48 00:00:00
2 3  10053953808 2002 POL MAJEWSKI Kacper KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 04:55:54 00:00:06
3 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:56:02 00:00:14
4 8  10055238046 2003 POL KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 04:56:18 00:00:30
5 5  10053952794 2002 POL ZAREMBA Tobiasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 04:57:08 00:01:19
6 20  10054876924 2003 POL SKOCZYLAS Łukasz LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW sp: 04:57:45 00:01:57
7 34  10059178973 2003 POL SAWICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:58:02 00:02:14
8 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:58:02 00:02:14
9 39  10053444758 2002 POL STELCZYK Maciej UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 04:59:04 00:03:16

10 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:59:26 00:03:38
11 42  10059390353 2003 POL KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 04:59:29 00:03:41
12 45  10062072102 2002 POL ZUCHORA Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 04:59:39 00:03:51
13 14  10013697188 2002 POL KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 05:00:01 00:04:13
14 9  10053904500 2003 POL LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 05:02:15 00:06:27
15 21  10055178028 2003 POL KENDZIA Robert M-GLKS KWISA LUBAŃ sp: 05:03:25 00:07:37
16 44  10065496606 2003 POL ZAWISTOWSKI Oliwier WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 05:03:33 00:07:44
17 7  10055094162 2003 POL KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 05:04:03 00:08:15
18 43  10083073208 2003 POL RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 05:04:08 00:08:20
19 1  10012042330 2002 POL BYLICA Mateusz CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 05:04:25 00:08:37
20 29  10059185037 2003 POL BŁOTNICKI Damian UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 05:06:40 00:10:52
21 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 05:12:35 00:16:47
22 37  10053447384 2002 POL BOGDANIK Patryk UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 05:13:08 00:17:20
23 13  10054613206 2002 POL CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 05:13:15 00:17:27
24 31  10106629858 2002 POL GRYKA Bartosz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 05:13:57 00:18:09
25 40  10059390555 2003 POL CZABOK Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 05:18:48 00:23:00
26 6  10058431164 2003 POL BOCHENEK Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 05:21:28 00:25:40
27 36  10054308866 2002 POL WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 05:23:50 00:28:02
28 2  10053264195 2003 POL STALKA Wiktor CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 05:36:29 00:40:41
29 10  10053894291 2002 POL MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 05:37:10 00:41:22
30 41  10093043188 2003 POL DOBROWOLSKI Adrian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 05:37:55 00:42:07

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja generalna po 3. etapie                                       General classification after 3rd stage
kat. junior                                                                                                                       MJ category

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

Data: 13-15.08.2020

Nr start.

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com



Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

mm:ss.00

Strata 

mm:ss.00

1 104  10009639962 1997 POL LACH Marta REPREZENTACJA POLSKI 22:24.77 ---
2 106  10011115372 1997 POL SKALNIAK Agnieszka REPREZENTACJA POLSKI 22:45.25 00:20.48
3 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 22:48.42 00:23.65
4 101  10008690271 1995 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 22:51.88 00:27.11
5 105  10009988556 1997 POL PIKULIK Daria REPREZENTACJA POLSKI 23:11.32 00:46.55
6 156 * 10010201148 1998 POL PIKULIK Wiktoria REPREZENTACJA POLSKI 23:55.38 01:30.61
7 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 23:59.31 01:34.54
8 151 * 10054543484 2001 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 24:01.70 01:36.93
9 147 * 10053908237 2001 POL KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 24:17.99 01:53.22

10 108 10068705787 1984 POL WIESE Anna MAZOWSZE SERCE POLSKI sp: 24:22.40 01:57.63
11 150 * 10054671002 2001 POL STĘPIEŃ Karolina MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 24:34.66 02:09.89
12 148 * 10048445925 2000 POL MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 24:36.31 02:11.53
13 110 10015225243 1997 HUN SZABÓ Zsófia Doltcini-Van Eyck Sport 24:45.18 02:20.41
14 113  10092049445 1995 POL FLIS Agata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 24:57.31 02:32.54
15 143 * 10056474087 2001 POL DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 25:01.77 02:36.99
16 142 * 10010905814 1998 HUN PÉTERI Niké Fehérvár Cycling Team 25:14.85 02:50.07
17 149 * 10048851204 1999 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 25:18.29 02:53.52
18 111  10010663415 1997 HUN BORISSZA Johanna Kitti Fehérvár Cycling Team 25:52.79 03:28.02
19 144 * 10056476919 2001 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 25:55.96 03:31.19
20 145 * 10056477323 2001 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 25:56.21 03:31.43
21 141 * 10014673858 1999 HUN LÁSZLÓ Tamara Fehérvár Cycling Team 26:40.39 04:15.62
22 112  10083887301 1987 HUN SZABÓ Adrienn Fehérvár Cycling Team 27:03.97 04:39.19

1 195 # 10059181704 2003 POL OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 24:53.32 ---
2 191 # 10056303127 2003 POL MANOWSKA Małgorzata MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 24:57.85 00:04.52
3 188 # 10093878402 2002 HUN DORKA Jordan LOTUS Cycling Team 25:18.94 00:25.62
4 194 # 10051624592 2002 POL KULCZYK Sylwia UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 25:29.17 00:35.84
5 190 # 10059432991 2003 POL BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 26:27.07 01:33.75
6 186 # 10079347192 2003 POL ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 26:46.85 01:53.53
7 189 # 10054877227 2003 POL GŁADOSZ Wiktoria LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW sp: 26:51.44 01:58.12
8 184 # 10097013623 2003 POL RAU Natalia KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 27:53.40 03:00.07
9 192 # 10054884196 2002 POL GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 27:55.61 03:02.29

10 193 # 10054664938 2003 POL GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 28:00.77 03:07.45

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

Data:

Nr start.

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja 3. etapu                                                                     3rd stage classification

Organizator:

16

42.83

kat. juniorka#, orliczka*, elita                                                                                        WJ#, WU-23*, WE categories

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

13-15.08.2020

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

Miejsce:



M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 05:24:27 00:00:00
2 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:25:49 00:01:22
3 104  10009639962 1997 POL LACH Marta REPREZENTACJA POLSKI 05:33:43 00:09:15
4 101  10008690271 1995 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:34:24 00:09:56
5 106  10011115372 1997 POL SKALNIAK Agnieszka REPREZENTACJA POLSKI 05:34:34 00:10:07
6 105  10009988556 1997 POL PIKULIK Daria REPREZENTACJA POLSKI 05:39:30 00:15:03
7 151 * 10054543484 2001 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:40:04 00:15:36
8 150 * 10054671002 2001 POL STĘPIEŃ Karolina MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:40:41 00:16:13
9 156 * 10010201148 1998 POL PIKULIK Wiktoria REPREZENTACJA POLSKI 05:43:23 00:18:56

10 147 * 10053908237 2001 POL KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:43:45 00:19:18
11 148 * 10048445925 2000 POL MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:44:04 00:19:37
12 149 * 10048851204 1999 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:44:23 00:19:56
13 113  10092049445 1995 POL FLIS Agata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 05:44:25 00:19:58
14 142 * 10010905814 1998 HUN PÉTERI Niké Fehérvár Cycling Team 05:44:42 00:20:14
15 112  10083887301 1987 HUN SZABÓ Adrienn Fehérvár Cycling Team 05:46:31 00:22:04
16 108 10068705787 1984 POL WIESE Anna MAZOWSZE SERCE POLSKI sp: 05:49:13 00:24:46
17 110 10015225243 1997 HUN SZABÓ Zsófia Doltcini-Van Eyck Sport 05:57:03 00:32:36
18 141 * 10014673858 1999 HUN LÁSZLÓ Tamara Fehérvár Cycling Team 05:58:58 00:34:31
19 143 * 10056474087 2001 POL DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 06:07:26 00:42:58
20 111  10010663415 1997 HUN BORISSZA Johanna Kitti Fehérvár Cycling Team 06:08:17 00:43:49
21 144 * 10056476919 2001 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 06:08:20 00:43:53
22 145 * 10056477323 2001 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 06:08:21 00:43:54

1 194 # 10051624592 2002 POL KULCZYK Sylwia UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 03:56:55 ---
2 191 # 10056303127 2003 POL MANOWSKA Małgorzata MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 03:57:51 00:00:56
3 188 # 10093878402 2002 HUN DORKA Jordan LOTUS Cycling Team 04:08:12 00:11:17
4 195 # 10059181704 2003 POL OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:09:31 00:12:36
5 190 # 10059432991 2003 POL BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 04:21:05 00:24:10
6 186 # 10079347192 2003 POL ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 04:21:24 00:24:29
7 189 # 10054877227 2003 POL GŁADOSZ Wiktoria LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW sp: 04:21:29 00:24:34
8 184 # 10097013623 2003 POL RAU Natalia KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 04:22:31 00:25:36
9 192 # 10054884196 2002 POL GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:22:33 00:25:37

10 193 # 10054664938 2003 POL GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:22:38 00:25:43

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja generalna po 3. etapie                                             General classification after 3rd stage
kat. juniorka#, orliczka*, elita                                                                                        WJ#, WU-23*, WE categories

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

Data: 13-15.08.2020

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Nr start.

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.



Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

mm:ss.00

Strata 

mm:ss.00

1 205  10076631091 2004 POL BAKAN Kacper M-GLKS KWISA LUBAŃ sp: 16:30.07 ---
2 203  10064791435 2004 POL CZEKAJ Oskar TC CHROBRY GŁOGÓW sp: 16:48.31 00:18.24
3 202  10064791536 2004 POL RUDOWICZ Hubert TC CHROBRY GŁOGÓW sp: 16:52.97 00:22.90
4 204  10080016694 2004 POL KRAWCZYK Wiktor TC CHROBRY GŁOGÓW sp: 17:11.95 00:41.88
1 251 * 10059270822 2005 POL KRYSTKOWIAK Zofia FUNDACJA ROZWOJU KOLARSTWA KRZYSZTOFA KUŹNIAKA sp: 18:43.58 ---
2 253 * 10055125989 2004 POL BARCHAN Roksana ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU sp: 19:16.39 00:32.81
3 252 * 10055162264 2004 POL KROWICKA Aleksandra UKKS ORIENS CHOJNÓW sp: 20:00.95 01:17.37

Organizator: Stowarzyszenie Lipówka, KS Arkadia, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów

Miejsce: Bagno/Osolin, 15.08.2020

kat. junior młodszy , juniorka młodsza*

Nr start.

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

9

32.73

OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI
"KORONA KOCICH GÓR - MEMORIAŁ KORNELA MORAWIECKIEGO"

JAZDA INDYWIDUALNA NA CZAS



Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-

ce
Kategoria Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

mm:ss.00

Strata 

mm:ss.00

1 265 M 1 1992 POL Michał Nawrocki OSP Ostrów Wielkopolski 23:41.43 ---
2 260 M 2 1974 POL Jarosław Chyrzyński Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 24:58.85 01:17.43
3 282 M 3 0 POL Marek Kowalski Straż pożarna emeryt 25:33.56 01:52.14
4 258 M 2 1980 POL Piotr Szczepania PSP Kamienna Góra 25:43.91 02:02.48
5 276 M 1 1981 POL Mateusz Mortka OSP Olszyna 26:01.16 02:19.74
6 283 M 3 0 POL Wiesław Leśniakiewicz Straż pożarna emeryt 26:41.91 03:00.48
7 271 M 1 1993 POL Majorek Adam KP PSP Dzierżoniów 27:00.25 03:18.82
8 289 M 1 1997 POL Jakub Krupa OSP Oborniki Śląskie 27:44.76 04:03.33
9 270 M 1 1986 POL Piotr Kuczkowski KP PSP Trzebnica 28:30.25 04:48.83

10 277 M 2 1980 POL Krystian Przywóski Komenda Miejska  Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu 28:48.74 05:07.31
11 273 M 2 1977 POL Rafał Tepper Komenda Wojewódzka PSP we Wrocławiu 29:12.71 05:31.28
12 280 M 1 1989 POL Radosław Maśkiewicz PSP Trzebnica 29:43.23 06:01.80
13 281 M 2 1976 POL Dariusz Pęcherski KP PSP w Trzebnicy 30:27.26 06:45.83
14 259 M 2 1976 POL Rafał Wąsek Komenda Miejska  Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 30:38.72 06:57.30
15 278 M 2 1979 POL Paweł Zimnowodzki Komenda Miejska  Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu 30:42.39 07:00.96
16 279 M 2 1978 POL Marcin Chyciński Komenda Miejska  Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzych 31:19.90 07:38.47
17 266 M 2 1972 POL Piotr Grzyb KW PSP Wrocław 32:11.91 08:30.48
18 267 M 3 1954 POL Stanisaw Ręcławowicz Komenda Główna PSP 32:23.47 08:42.05
19 263 M 1 1994 POL Krzysztof Durkalec OSP Oborniki Śląskie 32:48.92 09:07.49
20 288 M 2 1980 POL Paweł Dawidowicz KP PSP Strzelin 35:55.07 12:13.64
21 287 Kobiety Open 1981 POL Marta Dawidowicz KP PSP Strzelin 36:54.28 13:12.85
22 262 M 1 1995 POL Bartosz Cisło OSP Oborniki Śląskie 37:52.09 14:10.67
23 256 M 1 1987 POL Leszek Boczula OJRG Bolków 38:02.72 14:21.30
24 257 M 2 1967 POL Janusz Kowalski OJRG Bolków 40:00.16 16:18.73
25 284 M 3 0 POL Marek Komorowski Straż pożarna OSP 40:33.44 16:52.01
26 255 Kobiety Open 1985 POL Wioleta Chylińska OJRG Bolków 41:24.09 17:42.66
27 261 Kobiety Open 1987 POL Paulina Maćkowiak OSP Oborniki Śląskie 43:40.60 19:59.17

Nr start.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

kat. strażacy

16

40.52

Mistrzostwa Polski Strażaków

Organizator: Stowarzyszenie Lipówka, KS Arkadia, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów

Miejsce: Bagno/Osolin, 15.08.2020



Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-

ce
Kategoria Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

mm:ss.00

Strata 

mm:ss.00

1 268 M 2 1977 POL Piotr Ścigała KMP Częstochowa 24:08.13 ---
2 275 M 1 1982 POL Piotr Kulesza Komenda Miejska Policji we Wrocławiu 24:17.35 00:09.21
3 286 M 2 1975 POL Marcin Klimczak Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu 25:01.30 00:53.17
4 285 M 2 1969 POL Tomasz Tomczak KP Wrocław Krzyki 26:11.66 02:03.53
5 269 M 3 1958 POL Henryk Praski Policja 26:21.46 02:13.32
6 264 M 2 1976 POL Zbyszko Rycerz Komenda Powiatowa Policji w Wołowie 29:57.19 05:49.06
7 274 M 2 1969 POL Tomasz Sokołowski Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu- Emeryt 30:59.66 06:51.53
8 272 M 1 1992 POL Patryk Kusztelak WRD Wrocław 33:36.67 09:28.54

Nr start.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

kat. policjanci

16

39.78

Mistrzostwa Polski Policjantów

Organizator: Stowarzyszenie Lipówka, KS Arkadia, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów

Miejsce: Bagno/Osolin, 15.08.2020


